*A106H02715*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立基隆高級商工職業學校　函

地址：２０６基隆市七堵區東新街二十二號

聯絡人：就業輔導組　駱美君　組長

聯絡電話：02-24567126-242

傳真電話：（０２）２４５６０８５５

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年11月19日

發文字號：基商實字第1030002715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(實施計畫.PDF)

主旨：本校執行103學年度教育部優質計畫，辦理「iClone 3D快

速動畫體驗研習」，敬邀　貴校教師踴躍報名參加，並惠

予參加人員公(差)假，請　查照。

說明：

一、依據103學年度教育部優質計畫辦理。

二、研習時間：103年12月27日（六）。

三、研習地點：國立基隆商工設計大樓4樓電腦教室。

四、研習名額：35名。

五、報名方式：請於12月24日(三)前，至教育部全國教師在職

進修資訊網http://www3.inservice.edu.tw /報名，研習

課程代碼：1673210。

六、活動聯絡人：楊剴勛主任，TEL：(02)2456-7126 #294。

七、課程研習實施計畫如後附件，敬請詳閱。

正本：全國高級中等學校

副本：本校實習輔導處(不含附件)、本校廣告設計科(不含附件) 2014-11-21
07:46:14